Лодзи на хрaнениі у Адольфа Датига, состоящаго изъ шерстяныхъ одеждъ, тканей же дамскихъ платковъ и пражы, оцененнаго для торговъ въ 1175 руб. 60 коп.

Продажа будетъ производиться въ гор. Лодзи по Францишанской улицѣ N 21/10. Гор. Лодзь 26 Марта 1892 г. Судебный Приставъ Робаковский. 807

BILANS BANKU HANDLOWEGO W ŁODZI.

WINIEN.

po dzień 19 (31) grudnia 1891 roku.

MA.

Table with 4 columns: Description, Ruble i kopiejki, Ruble i kopiejki, Ruble i kopiejki. Rows include Gotowizna w kasie, Pożyczki na zastaw, Skup weksli, Papiery procentowe własne, Papiery procentowe funduszu rezerwowego, Korespondenci, etc.

Rachunek zysków i strat Banku Handlowego w Łodzi

WINIEN.

po dzień 19 (31) grudnia 1891 r.

MA.

Table with 4 columns: Description, Ruble i kopiejki, Ruble i kopiejki, Ruble i kopiejki. Rows include Koszta handlowe, Pozostalosc zysku z r. 1890, Wplywy na dawniej odpisane straty, Procenta, Dochod z nieruchomosci, Zysk na kursie, etc.

Letnie Mieszkania w Inowłodzu nad rzeką Pilicą

803-10

Ogłoszenie.

Zarząd Drogi Żelaznej Fabryczno-Łódzkiej

po laje niniejszem do publicznej wiadomości, iż z zezwolenia Departamentu do spraw kolejowych przy Ministerjum Finansów, ogłoszonego w Zbiorze Taryf Russkich dróg żelaznych pod № 308, z dniem 15 (27) Kwietnia, do 1 (13) Października 1892 roku, wprowadzone będą na Drodze Łódzkiej bilety osobowe powrotne (retour) wszystkich 3-ich klas od stacyi Koluszki i Łódź do przystanku Andrzejów i z powrotem, z obniżeniem ceny o 50%, z ogólnej, za przestrzeń Łódź-Koluszki. 804-2

Filia warszawskiego magazynu N. LEJSERMAN